
Protokół Nr XXXVI/17
z  nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej

odbytej w dniu 13 lutego 2017 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej, Pan Artur Pokora o godz. 900 w sali konferencyjnej Ratusza, na
Placu Wolności  1 w Bystrzycy Kłodzkiej  na wniosek Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej  otworzył  obrady
trzydziestej szóstej nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej VII kadencji.          
Powitał serdecznie wszystkich radnych, Burmistrza, zaproszonych gości.  

Zgodnie z listą obecności, aktualnie w posiedzeniu uczestniczyło 15 radnych, co wobec ustawowego
składu  rady wynoszącego  15  osób,  stanowi  kworum  pozwalające  na  podejmowanie  prawomocnych
uchwał. 

Lista obecności -   stanowi załącznik Nr 1

Przewodniczący  Rady  powiedział,  że  na  dzisiejszej  sesji  głosy  będą  liczone  przez  Leszka  Stróża
i zaproponował, aby funkcję sekretarza pełnił radny – Leszek Stróż.
W związku z tym, że nie było uwag, Przewodniczący poddał pod głosowanie propozycję.

Za  wyborem  sekretarza  sesji  w  osobie  radnego  Leszka  Stróża  w  głosowaniu  wzięło  udział
15 radnych, za oddano 15 głosów, jednogłośnie.   
Przewodniczący Rady przypomniał również, że wnioski sekretarzowi sesji  zgłaszane powinny być na
piśmie. 

 Porządek obrad przedstawiał się następująco:
1.  Otwarcie porządku obrad.
2.  Podjęcie uchwały w sprawie przejęcia od Powiatu Kłodzkiego do dalszego prowadzenia I Liceum

Ogólnokształcącego  im.  Powstańców  Śląskich  w  Bystrzycy  Kłodzkiej  oraz  Gimnazjum  nr  1
z  Oddziałami  Integracyjnymi  i  Oddziałami  Sportowymi  im.  Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego
w Bystrzycy Kłodzkiej.

3.  Zamknięcie obrad.   

Burmistrz -  zgłosiła  wniosek  aby  do  porządku  obrad  dodać  projekt  uchwały  w  sprawie  projektu
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Przewodniczący Rady  poddał wniosek Burmistrza pod głosowanie.

Rada w obecności 13 radnych, w głosowaniu jawnym 13 głosami za, jednogłośnie  wniosek przyjęła.
Przedmiotowy wniosek został dodany do porządku obrad w pkt 2.

  Ad 2.  Podjęcie uchwał w sprawach.
1/ Przewodniczący Rady - przedstawił projekt uchwały w sprawie przejęcia od Powiatu Kłodzkiego do
dalszego prowadzenia I Liceum Ogólnokształcącego im. Powstańców Śląskich w Bystrzycy Kłodzkiej
oraz  Gimnazjum nr  1  z  Oddziałami  Integracyjnymi  i  Oddziałami  Sportowymi  im.  Kardynała  Stefana
Wyszyńskiego w Bystrzycy Kłodzkiej.
Agnieszka  Jędrak  – poinformowała,  że  Komisja  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  na  posiedzeniu  w dniu
13  lutego  2017  r.  zaopiniowała  pozytywnie projekt  uchwały  Rady  Miejskiej  w  sprawie  przejęcia  od
Powiatu Kłodzkiego do dalszego prowadzenia I Liceum Ogólnokształcącego im. Powstańców Śląskich
w Bystrzycy  Kłodzkiej  oraz  Gimnazjum  nr  1  z  Oddziałami  Integracyjnymi  i  Oddziałami  Sportowymi
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Bystrzycy Kłodzkiej. (11 za, przy 2 wstrzymujących się)

Przewodniczący Rady przystąpił do przeprowadzenia głosowania nad projektem uchwały.                    
Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 13 głosami za, przy 2 wstrzymujących się podjęła:
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Uchwałę Nr XXXVI/296/17
w sprawie przejęcia od Powiatu Kłodzkiego do dalszego prowadzenia I Liceum

Ogólnokształcącego im. Powstańców Śląskich w Bystrzycy Kłodzkiej 
oraz Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi i Oddziałami Sportowymi 

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Bystrzycy Kłodzkiej

2/  Przewodniczący Rady  -  przedstawił  projekt  uchwały  w sprawie projektu dostosowania sieci  szkół
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.
Agnieszka  Jędrak  – poinformowała,  że  Komisja  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  na  posiedzeniu  w dniu
13 lutego 2017 r. zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie dostosowania sieci
szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. (13 za, jednogłośnie)

Przewodniczący Rady przystąpił do przeprowadzenia głosowania nad projektem uchwały.                    
Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 15 głosami za, jednogłośnie podjęła: 

Uchwałę Nr XXXVI/297/17
w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów 

do nowego ustroju szkolnego

Burmistrz –  powiedziała, że nie wie jak się potoczy sprawa ze strony Powiatu, ale ma nadzieję, że
wszystko  będzie  dobrze  i  podkreśliła,  że  jest  to  historyczne  wydarzenie  odnośnie  podjęcia  takiej
uchwały. Podziękowała wszystkim bardzo serdecznie.

Ad. 3. Zamknięcie obrad.   
Wobec wyczerpania porządku obrad i braku uwag złożonych na piśmie sekretarzowi – Przewodniczący
podziękował sekretarzowi sesji za pełnienie obowiązku oraz radnym za czynny udział i zamknął obrady
trzydziestej szóstej nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej VII kadencji w Bystrzycy Kłodzkiej o godz. 9.08..
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